
令和 2年 11月 1日 

 

会員各位 

一般社団法人 兵庫県病院薬剤師会 

                                      会長 室井 延之 

  担当副会長 金   啓二 

岡本 禎晃 

研修部長 志方 敏幸 

 

個人情報のご登録について 

 

日頃は本会の運営につきましてご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、8 月より会員サービスとして開始しました兵庫県病院薬剤師会 WEB 研修システムにつ

いて、多くの方にご利用いただき誠にありがとうございます。その中で、個人情報のご登録につい

て、多くのご質問が寄せられております。下記をご一読いただき、必ずご登録をお願いいたします

ようお願いいたします。 

 

１．パスワード 

  最初に通知するパスワードは初期パスワードとなります。 

  必ず個人設定画面よりご自身にて変更いただきますようお願いいたします。 

 

２．メールアドレス 

  ID・パスワード忘れの方への対応時にメールアドレスが必要となります。個人設定画面より、 

必ずご登録いただきますようお願いいたします。 

 

３．薬剤師免許番号 

個人設定画面内の「ライセンス名」に「薬剤師」、「ライセンス番号」にご自身の「薬剤師免許番

号」をご入力いただきますようお願いいたします。 

 

 

特に、ログイン ID・パスワード忘れのお問い合わせが多くなっております。事務局へお問い合

わせいただきました場合、再発行等のお手続きはすべて書面にて行わせていただいております。

即日・休業日の対応は致しかねますのでご了承ください。 

なお、ログイン ID・パスワード忘れにて WEB 研修会が受講できなかった場合、当会は一切の

責任を負いません。 

 


